1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 515/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JUNHO DE

2016 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de junho de 2016,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Estudante Situação Motivo

1611801017 Alessandra Verdi Pedrotti Classificado -

1611501037 Aline Glecia Moreira de Arruda Classificado -

1611730002 Amanda de Sa Munzi Classificado -

1611730046 Amanda Gabrieli Brancalione Borges Classificado -

1411730022 Ana Paula Andrioli Classificado -

1221101059 Andre Luiz Maso Classificado -

1311730046 Andrea da Silva Classificado -

1221501028 Aslei Tainara Damin Classificado -

1611721069 Augusto de Oliveira Classificado -

1511501048 Bethania Dalla Vechia de Oliveira Desclassificado Não Compareceu à Entrevista

1611600049 Bruno Willainn Wissmann Classificado -

1121711029 Cheila Teixeira da Rosa Classificado -

1321601011 Cristina Maria Griebler Classificado -

1611701022 Danyela Norbak Dalla Cort Classificado -

1311600014 Eduarda Paiz Classificado -

1611730034 Esther Cristina Adriano Camargo Classificado -

1611301057 Evangela Maria dos Santos Classificado -

1611600037 Everson Tiago Ferreira Desclassificado Não Compareceu à Entrevista

1211301012 Fabiana Lucia Chiarello Classificado -

1211400041 Fabiola Feltrin Classificado -

1611400019 Francielli Gomes Classificado -

1611721030 Geovana Borges Classificado -

1411701027 Gislaine de Fátima Somavilla Classificado -

1311600028 Glaucia Francescon Classificado -

1511731001 Idianir Ferreira de Castro Desclassificado Não Compareceu à Entrevista

1611400049 Isabella Carolina dos Santos Classificado -

1611701036 Jacques Elie Louicinor Desclassificado Documentação Faltante não Entregue

1411110043 Jean Ronald Velus Classificado -

1611721066 Jhenniffer Andreza Brandão Coelho Classificado -

1411720003 Jonathan Boldori Leonardi Classificado -

1211730052 Julia Pacheco dos Santos Classificado -

1221400002 Karen Regina Gregolin Classificado -

1221731004 Lais Paula Pagnussat Classificado -

1411110010 Lara Ketri Pozza Dequigiovani Classificado -

1611801018 Larissa Rodrigues dos Santos da Silva Classificado -

1211800022 Lays Cristina Girotto Moteler Classificado -

1411041034 Leonardo Andre Felipe Carneiro Nunes Desclassificado Documentação Faltante não Entregue

1321741024 Liamara Tecchio Classificado -

1411301053 Limareste Fleurisma Classificado -

1511100001 Luan Jose Felix Mota Silva Pimentel Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1611400056 Luciane Moraes de Oliveira Classificado -

1311730018 Marcia Beatriz Ramme Classificado -

1521721054 Mardoche Pierre Desclassificado Não Compareceu à Entrevista

1611301059 Michele Cristina de Fragas Classificado -

1611301051 Monique Sigrid Dnexler Ribeiro Desclassificado Documentação Faltante não Entregue

1411741055 Pamela Trez Desclassificado Não Compareceu à Entrevista

1021731041 Paula Cristina Dias da Silva Desclassificado Não Compareceu à Entrevista

1611701009 Paula Noetzold Classificado -

1221501024 Regina Carla Zanella Classificado -

1411301019 Roger dos Santos Rodrigues Classificado -

1321731028 Sonara Nabar Classificado -

1221701027 Tais Lemes de Lima Classificado -

1211400040 Taize Sbardelotto Classificado -

1411720016 Thais Angela Stella Classificado -

1321501024 Vinicius Cavalli Pozzo Classificado -

1611741040 Wilsonn José Classificado -

Chapecó-SC, 22 de junho de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS